
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/381/21 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika 

z dworca autobusowego, którego właścicielem jest Gmina Miasto Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1371 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/93/15 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 28 sierpnia 2015 r. w sprawie ustalenia 

stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z dworca autobusowego, którego właścicielem jest 

Gmina Miasto Świdnica (Dz. U. z 2015 r., poz. 3743), § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się stawkę opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z dworca autobusowego, 

którego właścicielem jest Gmina Miasto Świdnica w wysokości 0,50 zł za jedno zatrzymanie środka 

transportu na dworcu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jan Dzięcielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 6253


		2021-12-28T11:37:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




